

Pachet piese instalatii

I.D.: 86008520

Data publicarii	14.08.23	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 947,10 RON - 947,10 RON

Descriere: Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 20,00 4,94 98,80 2 FCPPMF16-0032-003PLA
Compresiune - Mufa PN16 032mm BUC 20,00 6,21 124,20 3 FCPPMF16-0040-003PLA
Compresiune - Mufa PN16 040mm BUC 10,00 9,42 94,20 4 FZRF0016-0001-006GEB Fonta
zincata - Reductie FE-FI PN16 1x3/4 BUC 10,00 3,70 37,00 5 RASMI30-0001-003FER Robinet
alama - cu bila FI-FI PN30 1 apa actionare maneta BUC 10,00 40,22 402,20 6 FCPPCC16-
0025-003POE Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 10,00 4,59 45,90 7 FCPPCI16-
0025-009POE Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 10,00 3,91 39,10 8
FCPPCE16-0032-009PLA Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 032x1 BUC 10,00 4,83 48,30 9
FCPPCC16-0032-003PLA Compresiune - Cot 90 grade PN16 032mm BUC 10,00 5,74 57,40
